
Zarządzenie Nr ^■^021
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 29.07.2022 r.

w sprawie uchylenia upoważnień Pani Magdaleny Kobierskiej - Inspektorowi 
w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt) 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w 
sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 
2018 r. poz. 1061 z późn. zm.) w zw. z § 34 ust. 2 rozporządzenia (Dz.U. z 2021 r. poz. 
1092); art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 
dzieci (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2407 z późn. zm.) w zw. z art. 17 ust. 1 z dnia 17 września 
2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych 
innych ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz. 1981); art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 615 z późn. zm.); art. 110 ust. 8 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. 
zm.); art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 615 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1297); art. 
20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz.U. z 2022 
r. poz. 615 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329); art. 8a, art. 8b, 
art. 8c oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1205); art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 17b ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2022 
poz. 479 z późn. zm.); art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 
(t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1744); art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.); art. 2 ust. 14 ustawy z 
dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1 z późn. zm.) w zw. 
z art. 411 ust. 10r. ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm); art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z późn. zm.) w zw. z uchwałą 
nr ХХХІХ.267.22 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu świadczeń pieniężnych dla 
podmiotów zapewniających zakwaterowanie i utrzymanie obywatelom Ukrainy 
(Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2022 r. poz. 1804).

zarządzam, co następuje:

§ 1. Na wniosek p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej uchylam:

a) Zarządzenie nr 34.2020 z dnia 01.07.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry 
start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, bez prawa do 
wydawania decyzji, oraz z prawem do przekazywania informacji, o której mowa w 
§ 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 
2018 r. poz. 1061 z późn. zm.) - w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.



b) Zarządzenie nr 46.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do wydawania decyzji w sprawach świadczenia 
wychowawczego.

c) Zarządzenie nr 47.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowania w sprawach z zakresu 
świadczeń rodzinnych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji - w okresach 
nieobecności w pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej.

d) Zarządzenie nr 48.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 
sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości gminy - w 
okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

e) Zarządzenie nr 49.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowania w sprawach o zasiłki dla 
opiekunów oraz do wydawania w tych sprawach decyzji - w okresach nieobecności 
w pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej.

f) Zarządzenie nr 50.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach o jednorazowe 
świadczenie z tytułu urodzenia dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i 
nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, 
które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie porodu, bez 
prawa do wydawania w tych sprawach decyzji - w okresach nieobecności w pracy 
p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

g) Zarządzenie nr 51.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia dobry 
start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, wraz z prawem do 
wydawania decyzji, oraz z prawem do przekazywania informacji, o której mowa w 
§ 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start" (Dz.U. z 
2018 r. poz. 1061 z późn. zm.) - w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

h) Zarządzenie nr 52.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do: podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
prowadzenia postępowania i do wydawania w tych sprawach decyzji; upoważnienia 
do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji; przekazywania do biura informacji 
gospodarczej informacji gospodarczej o zobowiązaniu lub zobowiązaniach 
dłużnika alimentacyjnego - w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

i) Zarządzenie nr 53.2020 z dnia 09.09.202Ó r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do wykonywania w imieniu Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
praw i obowiązków wierzyciela w sprawach dotyczących egzekucji administracyjnej 



należności pieniężnych Gminy Rawa Mazowiecka - w okresach nieobecności w 
pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej.

j) Zarządzenie nr 54.2020 z dnia 09.09.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 
2014 r. o Karcie Dużej Rodziny - w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

k) Zarządzenie nr 68.2020 z dnia 28.10.2020 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej - do prowadzenia postępowań w sprawach, o których mowa 
w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.), w tym do wydawania w tych sprawach 
zaświadczeń - w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

I) Zarządzenie nr 5.2022 z dnia 14.01.2022 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach dodatków 
osłonowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku 
osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1), w tym do wydawania informacji o przyznaniu 
dodatku osłonowego oraz wydawania decyzji: o odmowie przyznania dodatku 
osłonowego, uchyleniu lub zmianie prawa do tego dodatku oraz rozstrzygnięciu w 
sprawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego - w okresach nieobecności w 
pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej.

m) Zarządzenie nr 21.2022 z dnia 22.03.2022 r. w sprawie upoważnienia Pani 
Magdaleny Kobierskiej - Inspektora w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Rawie Mazowieckiej do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia 
pieniężnego, o którym mowa w art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), a także do wydawania w tych sprawach 
decyzji w okresach nieobecności w pracy p.o. Dyrektora Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


